第５号様式
令和　 年　 月　 日

公益財団法人マルセンスポーツ・文化振興財団理事長 殿

      団体名
代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度マルセンスポーツ・文化活動助成金の
交付決定に係る助成金の請求について

[bookmark: _GoBack]令和　　年３月吉日付により助成決定通知を受けました。事業実施の都合上、次のとおり事前請求いたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記
	1
	事業名

(開催時期　令和　　年　　月　　日)

	2
	請求額

	3
	請求事由
(箇条書き)

	4
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　本店
（　　　　　）　　　　　　支店・出張所

	5
	口座番号
	（当座・普通）

	6
	フリガナ

	口座名義名

	備考
	担当者氏名
　　　電話
　　　連絡先住所

（留意事項）申請書で使用した代表者印を押印してください。
口座番号が記載されている通帳の口座情報頁の写しを添付してください。